© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

Fax: 03-3586-1291
www.corning.com/lifesciences

2021年5月31日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社
ライフサイエンス事業部

Corning® 3D 組織透明化試薬 発売のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品を

ご愛用いただき誠にありがとうございます。

 さてこのたび、6月1日(火)より「Corning 3D 組織透明化試薬」を発売いたしま

す。本製品は、3D 細胞培養モデル用に設計されており、形態変化を最小限に抑

え、かつ蛍光標識の検出感度を下げることなく透明化できるものです。簡単に

使用でき、500 µm 厚までの3D 細胞培養モデルを特殊な機器や装置を使用する

ことなく1 時間以内に透明化することができます。

なお、本製品に関するお問合せは、弊社代理店営業ご担当者様または弊社営業

担当までお願い申し上げます。

敬具

記

販売開始製品

カタログ
番号

製品名

個/
パ

ッ

ク

個/
ケ

ー

ス

メーカー

希望小売
価格（円）

5730*

Corning 3D 組織透明化試薬スターターキット

（Corning 3D 組織透明化試薬（30 mL）、Corning 3D
透明化 抗体バッファー（30 mL）、Corning 3D 透明

化 ブロッキングバッファー（30 mL）、Corning 3D 透
明化 浸透バッファー（30 mL）、Corning 3D 透明化
10X 洗浄バッファー（70 mL））

- 1 84,000

5731* Corning 3D 組織透明化試薬（10 mL） 1 1 20,500

5732* Corning 3D 組織透明化試薬（30 mL） 1 1 51,000

5733* Corning 3D 組織透明化試薬（100 mL） 1 1 140,000

5734* Corning 3D 透明化 抗体バッファー（30 mL） 1 1 13,000

5735* Corning 3D 透明化 抗体バッファー（100 mL） 1 1 28,000

© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

Fax: 03-3586-1291
www.corning.com/lifesciences

（つづき）

カタログ
番号

製品名

個/
パ

ッ

ク

個/
ケ

ー

ス

メーカー

希望小売
価格（円）

5736*
Corning® 3D 透明化 ブロッキングバッファー
（30 mL）

1 1 11,000

5737*
Corning 3D 透明化 ブロッキングバッファー
（100 mL）

1 1 32,000

5738* Corning 3D 透明化 浸透バッファー（30 mL） 1 1 11,000

5739* Corning 3D 透明化 浸透バッファー（100 mL） 1 1 21,000

5740*
Corning 3D 透明化 10X 洗浄バッファー
（70 mL）

1 1 18,000

5741*
Corning 3D 透明化 10X 洗浄バッファー
（200 mL）

1 1 34,000

* 特別注文品です。ご注文いただいてからお届けするまでにお時間がかかりま

す。あらかじめご了承ください。

Corning 3D 組織透明化試薬スターターキット（カタログ番号 5730）

発売日：2021年6月1日(火)

以上